ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.01.2015 №24

г. Ростов-на-Дону

О создании организационного комитета

по подготовке и празднованию

100-летия со дня рождения А.В.Калинина.

     С целью подготовки к празднованию 100-летия со дня рождения

А.В.Калинина:

     1.Создать организационный комитет по подготовке и празднованию 100-

летия со дня рождения А.В.Калинина и утвердить его состав согласно

приложению.

     2.Организационному комитету по подготовке и празднованию 100-летия

со дня рождения А.В.Калинина в срок до 30 марта 2015 г. разработать и

утвердить план основных областных по подготовке и празднованию 100-

летия со дня рождения А.В.Калинина.

     3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя губернатора Ростовской области И.А. Гуськова.

Губернатор

Ростовской области

Распоряжение вносит

Министерство культуры

Ростовской области